
平成３０年７月２０日

５年生保護者 各位

春日井市立鳥居松小学校長

渡 辺 徹

野外学習説明会開催（ご案内）

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

あげます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとう

ございます。

、 。 、さて 下記の日程で野外学習説明会を行います ご多用なことと存じますが

是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成３０年９月２０日（木） １５：００～１５：５０

２ 場 所 鳥居松小学校 体育館

３ 内 容 ・ 野外学習について

※ 日程、費用、持ち物、事前健康観察、健康・相談調査など

４ その他 ・ 筆記用具と上履きをご持参ください。

・ 名札カードの携帯をお願いします。

・ 自家用車でのご来校は、おやめください。

・ 自転車は、小運動場におとめください。


